CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 2ª REGIÃO
Rua Líbero Badaró, 425 -14º Andar - Bairro Centro - São Paulo - SP

CEP 01009-905  - www.coreconsp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 845, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

Define a composição da CTC - 2025

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 2ª REGIÃO – SÃO PAULO (CORECON-
SP), considerando o disposto no artigo 57 do Regimento Interno do CORECON-SP, reunido em
Sessão Plenária, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Tomada de Contas (CTC) para o

Exercício de 2025:

Membros TITULARES

Conselheiro Carlos Eduardo Soares de Oliveira Junior (Presidente)

Conselheiro Julio Manuel Pires

Conselheiro Wilson Aparecido Costa Amorim

Membros SUPLENTES

Conselheira Norma Cristina Brasil Casseb

Conselheira Cristiane Menezes David

Conselheira Carla Beni Menezes de Aguiar

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Ubirajara Dib Zogaib,
em 03 de janeiro de 2025

Odilon Guedes
Presidente

Resolução 845 Define a composição da CTC - 2025 (0038414)         SEI 141102.000033/2025-08 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Odilon Guedes Pinto Junior , Presidente, em 03/01/2025, às
15:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0038414 e o
código CRC 3D1F4956.

141102.000033/2025-08 0038414v4

Resolução 845 Define a composição da CTC - 2025 (0038414)         SEI 141102.000033/2025-08 / pg. 2

	Resolução 845 Define a composição da CTC - 2025 (0038414)